MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

Autarquia criada pela Lei nº 11.892, de 29 de dezembro de 2008
Campus Itapina

Rodovia BR – 259, Km 70 – Distrito de Itapina – Caixa Postal – 256 – 29717-000 – Colatina – ES

 1/1

PORTARIA Nº 193 DE 09 DE MAIO DE 2018.

O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO – CAMPUS ITAPINA, usando da

competência que lhe foi delegada pela Portaria nº 375 de 26/12/2017,

RESOLVE:

Art. 1º Recompor a Comissão Gestora do Núcleo de Arte e Cultura (NAC) da Estrutura

Administrativa do IFES – Campus Itapina, definido através da Portaria nº 177 de

02/05/2018, conforme abaixo:

Servidor Siape Função C.H. Semanal

Dayane Santos de Souza 1258642 Coordenadora Geral 04 h

Rosinei Ronconi Vieiras 1559740 Coordenador Adjunto 04 h

Selma Lúcia de Assis Pereira 2422116 Secretária 02 h

Kátia Silene Zortéa 2728324 Membro --

Daniel Louzada Casteluber 2797482 Membro --